
ZARZĄDZENIE NR 4/2005
STAROSTY LĘBORSKIEGO

z dnia 04 lutego2005 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na dostawę towarów i wykonywanie usług

Na podstawie art. 19 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych w celu udzielenia zamówienia na dostawę towarów i wykonanie usług dla
Starostwa Powiatowego w Lęborku o wartości nie przekraczającej 60.000 euro w trybie
przetargowym i art. 23 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w
Lęborku uchwalonego uchwałą Nr III/11/98 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30.12.1998 r.

zarządzam się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie:
1. Jan Suchodolski Przewodniczący
2. Anita Pirycka Sekretarz
3. Rafał Sakowicz Czlonek

§2
Komisja działać będzie zgodnie z Regulaminem pracy komisji przetargowej ustalonym
Zarządzeniem Nr 3/2005 Starosty Lęborskiego z dnia 4 lutego 2005 r.

§3

Traci moc Zarządzenie nr 13/2000 Starosty Lęborskiego z dnia 28.11.2000 r. w sprawie
powołania Komisji Przetargowej na dostawy towarów i wykonywanie usług.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


